MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de divulgação do resultado final após recursos

A Diretoria Geral do Campus, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para a

contratação de Professor Substituto no Câmpus Piracicaba, instruído pelo Edital n.º 258 de 18/04/2018 DOU

de 19/04/2018, seção 3 pág. 55.

Área:
  Elétrica

Regime de trabalho:
20 horas

Processo SUAP:

 23435.000194.2018-76

N.º de vagas: 1

Classif. Nome do Candidato Nota final

1º
 Edson Luis Geraldi Junior

112

2º
José Nuno Almeida Dias Bueno

102

3º
Renato Pinto Nazario

89

4º
Eduardo Sakai

82